

SALON JOSEPHINE ApS

Hobrovej 134
8920 Randers NV

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2019

Josephine Bruun
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SALON JOSEPHINE ApS

Hobrovej 134

8920 Randers NV

Telefonnummer: 86414908

CVR-nr: 30536045

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed med frisørsalon, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.18-31.12.18 udviser et resultat på DKK -60.440 mod DKK -80.377 for tiden 01.01.17-31.12.17. Balancen viser en egenkapital på DKK -215.387

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		659.939	403.960
Personaleomkostninger		-686.329	-452.793
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-36.610	-33.159
Resultat af ordinær primær drift		-63.000	-81.992
Øvrige finansielle omkostninger		-1.712	-636
Ordinært resultat før skat		-64.712	-82.628
Skat af årets resultat		4.272	2.251
Årets resultat		-60.440	-80.377
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-60.440	-80.377
I alt		-60.440	-80.377

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		31.581	68.191
Materielle anlægsaktiver i alt		31.581	68.191
Deposita		50.152	50.152
Finansielle anlægsaktiver i alt		50.152	50.152
Anlægsaktiver i alt		81.733	118.343
Fremstillede varer og handelsvarer		44.983	34.000
Varebeholdninger i alt		44.983	34.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.361	0
Udskudte skatteaktiver		4.401	129
Andre tilgodehavender		27.702	35.647
Tilgodehavender i alt		36.464	35.776
Likvide beholdninger		93.764	2.510
Omsætningsaktiver i alt		175.211	72.286
Aktiver i alt		256.944	190.629

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-265.387	-204.947
Egenkapital i alt		-215.387	-154.947
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		12.761	37.003
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.574	14.994
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		449.996	293.579
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		472.331	345.576
Gældsforpligtelser i alt		472.331	345.576
Passiver i alt		256.944	190.629

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	2